
UCHWAŁA Nr XXIII/264/09
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 12 listopada 2009 roku

                  w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa wsi Jędrzejewo  

                  Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami/ oraz § 12  Statutu Gminy 
Lubasz stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy w Lubaszu Nr V/59/03 i § 22 Statutu 
Sołectwa Jędrzejewo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy w Lubaszu 
Nr XXV/303/01

RADA GMINY W LUBASZU
uchwala, co następuje:

 
§ 1.1.W związku ze śmiercią sołtysa wsi Jędrzejewo zarządza się przeprowadzenie wyborów 
          sołtysa tej wsi.
   
      2. Zwołuje się zebranie wiejskie w sprawie wyborów na dzień 26 listopada 2009r.
   
      3. W sprawach wyborów sołtysa stosuje się postanowienia Statutu Sołectwa.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/264/09
z dnia 12 listopada 2009 r.

W związku ze śmiercią sołtysa wsi Jędrzejewo, Pana Lecha Mleczarskiego w dniu 
25 września 2009 r. należy przeprowadzić wybory sołtysa wsi.
Z  uwagi  na  powyższe  Rada  Gminy Lubasz  zobowiązana  jest  do  podjęcia  uchwały  w  sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysa wsi Jędrzejewo. 
Zgodnie  z  §  22  Statutu  Sołectwa Jędrzejewo,  Rada Gminy zwołuje  także  zebranie  wiejskie  w 
sprawie wyboru organów sołectwa.


